У К А З

                          ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                                  О Купцове Г. В.

             1. Признать   утратившим   силу   Указ  Президента  Российской

        Федерации от 23 декабря 1992  г.  N  1573  "О  главе  администрации

        Липецкой  области"  (Ведомости Съезда народных депутатов Российской

        Федерации и Верховного Совета Российской  Федерации,  1992,  N  52,

        ст.3092).

             2. Считать  Купцова  Геннадия  Васильевича  освобожденным   от

        должности  главы администрации Липецкой области 21 сентября 1994 г.

        в связи с неизбранием его на эту должность по итогам выборов  главы

        администрации Липецкой области от 11 апреля 1993 г.

             3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

             Президент Российской Федерации                       Б. Ельцин

             Москва, Кремль

             7 февраля 1995 года

             N 104